
 Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico

Servizio Genio Civile di Ragusa

U.O. 8 

                                                                                                              Rep. 35/2016 

----===O===----

IL DIRIGENTE DELL’U.O. 8 del Genio Civile di Ragusa:

Vista la Domanda in data 03/05/1994 e succ. voltura in data 20/02/2013 della ditta Murè Nicolò  (c.f. MRU

NCL 73T07 C351P) nato a Catania  il 07/12/1973  e  residente a Ispica in Via Francesco Crispi n° 35, nella

qualità di proprietario,  per la concessione  di derivazione  Acque Pubbliche sotterranee, ai sensi dell’art. 7

del T.U. 11/12/33 n. 1775, dal pozzo trivellato sito in c/da Salmata del Comune di Ispica, F. 19 P.lla 51.

Visto il parere di compatibilità ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 275/93 prot. 132337 del 31/08/2015;

      Vista la pubblicazione di uno stralcio della istanza sulla GURS n.5 del 05/02/2016;

      Visto il Testo Unico n. 1775 dell'11/12/1933 sulle acque e sugli impianti elettrici.

O R D I N A

La domanda predetta sarà depositata, unitamente agli atti di progetto, presso questo Ufficio

per la durata di quindici giorni consecutivi a decorrere dal 08/03/2016 a disposizione di chiunque

intenda prenderne visione nelle ore d'ufficio.

Copia della presente ordinanza sarà affissa per quindici giorni consecutivi, a decorre dalla

suddetta data, all'Albo Pretorio del comune di Ispica.

Copia della presente ordinanza è stata trasmessa: all'Assessorato Regionale Dell’Energia e

dei Servizi di Pubblica Utilità Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti - Palermo;  alla

Sovrintendenza  Beni  Culturali  ed  Ambientali  -  Ragusa;  all'E.A.S.  -  Catania;  al  Consorzio  di

Bonifica n. 8-Ragusa, Ispettorato Provinciale per l’Agricoltura di  Ragusa ed alla Ditta interessata.

La visita sopralluogo, di cui al primo comma dell'art. 8 del T.U. 11/12/1933 n. 1775,

alla quale potrà intervenire chiunque abbia interesse, è fissata per il giorno 28/04/2016 con ritrovo

presso il distributore Agip frat.lli Milana S.S.115 Ispica alle  ore 8.30.

N°  0008913   Ragusa lì 17/02/2016  

IL DIRIGENTE Dell' U.O.8

                                                                        f.to   Dott. Rosario Ruggieri

 Servizio Genio Civile di Ragusa - U.O.8 : Acque concessioni e autorizzazioni

Via Natalelli , 107 - 97100 Ragusa – Tel. 0932221876               Fax 0932621197             – e-mail: geniocivilerg@regione.sicilia.it   - sito web: www.geniocivilerg.it

Responsabile procedimento: Funz. Dir. Francesco Ficili   email: francesco.ficili@regione.sicilia.it

                                               Tel.0932221825 -3201898165  Durata procedimento____________

Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) U.O. 3 – Responsabile: ing. Ignazio Pagano Mariano  -   Orario e giorni ricevimento:  lunedì - mercoledì e venerdì ore 9,00 – 13,00, mercoledì 16.00 – 17.00

Stanza     Piano terra   Tel. 0932221811                 - Fax 0932621197                    


